Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  «02 »  օգոստոսի   2013թ.

 թիվ 667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է 

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ 

ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` «ՀՀ ԱՆ ԳՀ ՇՀԱՊՁԲ-11/13-2014/13»  
Պատվիրատուն` ՀՀ առողջապահության նախարարությունը, որը գտնվում է Կառավարական տուն 3 հասցեում, ստորև ներկայացնում է « ՀՀ ԱՆ ԳՀ ՇՀԱՊՁԲ-11/13-2014/13» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնումներ կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը` առանց ԱԱՀ 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Աշխատանքային սեղան
	հատ
	12
	12
	-
	506.400
	Պատրաստված լամինատից, 18 մմ:
	Պատրաստված լամինատից, 18 մմ:

	2
	Աթոռ
	հատ
	139
	139
	-
	1.216.250
	Գրասենյակային աթոռ առանց անիվների, մետաղական:
	Գրասենյակային աթոռ առանց անիվների, մետաղական:

	3
	Մահճակալ ֆունկցիոնալ` ներքնակով
	հատ
	10
	10
	4.000.000
	4.000.000
	Ձեռքով կառավարվող երկու սեգմենտանի մահճակալ:
	Ձեռքով կառավարվող երկու սեգմենտանի մահճակալ:

	4
	Կիսապահարան /հիվանդասենյակի պահարան/
	հատ
	15
	15
	277.500
	277.500
	Պատրաստված լինի լամինատից, 18 մմ:
	Պատրաստված լինի լամինատից, 18 մմ:

	5
	Պալատային սեղան
	հատ
	15
	15
	223.500 
	223.500 
	Պատրաստված լամինատից, 18 մմ, մետաղե  հենք, քրոմապատ ոտքեր,  սեղանածածկը եզրակալված պրոֆիլով:
	Պատրաստված լամինատից, 18 մմ, մետաղե  հենք, քրոմապատ ոտքեր,  սեղանածածկը եզրակալված պրոֆիլով:

	6
	Զգեստապահարան
	հատ
	14
	14
	1.065.400 
	1.065.400 
	Պատրաստված լամինատից, 18 մմ: Երկփեղկ, դռները եզրավորված 1115 ՄԴՖ պրոֆիլով 2000մմ բարձրություն:
	Պատրաստված լամինատից, 18 մմ: Երկփեղկ, դռները եզրավորված 1115 ՄԴՖ պրոֆիլով 2000մմ բարձրություն:

	7
	Բժշկական պահարան
	հատ
	6
	6
	273.000
	273.000
	Պողպատե թիթեղից պատրաստված էպոքսիդային ներկով պահարան: 2 բացվող դռներով, փականներով,որի դռները ապակեպատ են:
	Պողպատե թիթեղից պատրաստված էպոքսիդային ներկով պահարան: 2 բացվող դռներով, փականներով,որի դռները ապակեպատ են:

	8
	Աղբարկղ
	հատ
	25
	25
	37.500,00
	37.500,00
	Աղբարկղը բաղկացած է 2 մասից` արտաքին ձևավոր թիթեղից և ներքին թիթեղյա արկղից։
	Աղբարկղը բաղկացած է 2 մասից` արտաքին ձևավոր թիթեղից և ներքին թիթեղյա արկղից։

	9
	Կախիչ
	հատ
	14
	14
	71.400
	71.400
	Կախիչներ /պատի/: Լամինատե հենքի վրա 6-8 հատ մետաղական կախիչներով:
	Կախիչներ /պատի/: Լամինատե հենքի վրա 6-8 հատ մետաղական կախիչներով:

	10
	Սայլակ հիվանդանոցային, պառկելու /ներքնակով/
	հատ
	1
	1
	140.000
	140.000
	Հիմնակմախքը պետք է լինի պատրաստված չժանգոտվող  պողպատից։ Հիվանդի  պառկելատեղը փափուկ, պատած ախտահանվող և լվացվող արհեստական կաշվենյութից:
	Հիմնակմախքը պետք է լինի պատրաստված չժանգոտվող  պողպատից։ Հիվանդի  պառկելատեղը փափուկ, պատած ախտահանվող և լվացվող արհեստական կաշվենյութից:

	11
	Նստասայլակ
	հատ
	3
	3
	210.000
	210.000
	Հիմնակմախքը պատրաստված չժանգոտվող կամ պոլիմերային ներկով պատած  պողպատից։ Նստատեղերը և մեջքատեղերը պատրաստված արհեստական կաշվենյութից:
	Հիմնակմախքը պատրաստված չժանգոտվող կամ պոլիմերային ներկով պատած  պողպատից։ Նստատեղերը և մեջքատեղերը պատրաստված արհեստական կաշվենյութից:

	12
	Շտատիվ
	հատ
	4
	4
	142.000
	142.000
	Պետք է կառուցված լինի անվավոր հինգանիստ անվավոր հենքի վրա:
Կարգավորվող բարձրությամբ:
Պոլիամիդե 2 կախիչներ:
	Պետք է կառուցված լինի անվավոր հինգանիստ անվավոր հենքի վրա:
Կարգավորվող բարձրությամբ:
Պոլիամիդե 2 կախիչներ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	07
	06
	02
	06
	
	+

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.11.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	-
	690.000
	-
	138.000
	-
	828.000

	2
	«Սենդա» ՍՊԸ
	-
	640.000
	-
	128.000
	-
	768.000

	3
	Ա/Ձ Հովսեփ Պետրոսյան
	-
	506.400
	-
	-
	-
	506.400

	Չափաբաժին 2

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	-
	1.331.620
	-
	266.324
	-
	1.597.944

	2
	«Սենդա» ՍՊԸ
	-
	1.216.250
	-
	243.250
	-
	1.459.500

	3
	Ա/Ձ Հովսեփ Պետրոսյան
	-
	1.417.800
	-
	-
	-
	1.417.800

	4
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան
	-
	1.833.410
	-
	-
	-
	1.833.410

	Չափաբաժին 3

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	8.916.000
	8.916.000
	1.783.200
	1.783.200
	10.699.200
	10.699.200

	Չափաբաժին 4

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	293.250
	293.250
	58.650
	58.650
	351.900
	351.900

	2
	«Սենդա» ՍՊԸ
	312.500
	312.500
	62.500
	62.500
	375.000
	375.000

	3
	Ա/Ձ Հովսեփ Պետրոսյան
	277.500
	277.500
	-
	-
	277.500
	277.500

	Չափաբաժին 5

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	343.500
	343.500
	68.700
	68.700
	412.200
	412.200

	2
	«Սենդա» ՍՊԸ
	375.000
	375.000
	75.000
	75.000
	450.000
	450.000

	3
	Ա/Ձ Հովսեփ Պետրոսյան
	223.500
	223.500
	-
	-
	223.500
	223.500

	4
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան
	487.200
	487.200
	-
	-
	487.200
	487.200

	Չափաբաժին 6

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	1.771.000
	1.771.000
	354.200
	354.200
	2.125.200
	2.125.200

	2
	«Սենդա» ՍՊԸ
	1.166.666,67
	1.166.666,67
	233.333,33
	233.333,33
	1.400.000
	1.400.000

	3
	Ա/Ձ Հովսեփ Պետրոսյան
	1.065.400
	1.065.400
	-
	-
	1.065.400
	1.065.400

	Չափաբաժին 7

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	1.194.000
	1.194.000
	238.800
	238.800
	1.432.800
	1.432.800

	Չափաբաժին 8

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	3.250.000
	3.250.000
	650.000
	650.000
	3.900.000
	3.900.000

	Չափաբաժին 9

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	630.000
	630.000
	126.000
	126.000
	756.000
	756.000

	2
	«Սենդա» ՍՊԸ
	93.333,33
	93.333,33
	18.666,67
	18.666,67
	112.000
	112.000

	3
	Ա/Ձ Հովսեփ Պետրոսյան
	71.400
	71.400
	-
	-
	71.400
	71.400

	Չափաբաժին 10

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	875.000
	875.000
	175.000
	175.000
	1.050.000
	1.050.000

	Չափաբաժին 11

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	2.790.000
	2.790.000
	558.000
	558.000
	3.348.000
	3.348.000

	Չափաբաժին 12

	1
	«Զորաշեն» ՍՊԸ
	433.200
	433.200
	86.640
	86.640
	519.840
	519.840

	Այլ տեղեկություններ
	«ԲԻ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված հայտը մերժվել է` հրավերով սահմանված պահանջներին չհամապատասխանելու հիմքով (Armeps.am համակարգում կցված չեն Հավելված 5 և Հավելված 5.1)

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոցներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	16.12.14թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	16.12.14թ.
	21.12.14թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	22.12.14թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	22.12.14թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	22.12.14թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը` առանց ԱԱՀ

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1, 4, 5, 6, 9
	Ա/Ձ Հովսեփ Պետրոսյան
	ՀՀ ԱՆ ԳՀ ՇՀԱՊՁԲ-11/13-2014/13-1
	22.12.2014թ.
	25.12.2015թ.
	-
	1.637.800
	2.144.200

	2
	«Սենդա» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱՆ ԳՀ ՇՀԱՊՁԲ-11/13-2014/13-1
	22.12.2014թ.
	25.12.2014թ.
	-
	-
	1.216.250

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 4, 5, 6, 9
	Ա/Ձ Հովսեփ Պետրոսյան
	ք. Երևան, Ծով. Իսակովի 48
(077) 190-119, (091) 190-119
	hovsep1956@mail.ru
	247010022116
	46418546

	2
	«Սենդա» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Հր. Քոչար 8-16
(091) 41-61-54
	arktour@web.am
	205002214349
	00088004

	

	Այլ տեղեկություններ
	Սույն պայմանագիրը ազատվում է ԱԱՀ-ից ՀՀ Կառավարության բարեգործական ծրագրերի համակարգման հանձնաժողովի որոշմամբ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am համակարգի միջոցով հրավիրվել են ծանուցման պահին «Գնումների աջակցման կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի հետ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/13» ծածկագրերով շրջանակային համաձայնագրեր կնքած բոլոր մասնակիցները
ՀՀ ֆինանսների նախարարության www.gnumner.am գնումների համակարգում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուիզա Սարգսյանյան
	56-41-21
	lsargsyan@moh.am


Պատվիրատու` ՀՀ առողջապահության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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